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Ruszyła kolejna edycja otwartego konkursu ofert w ramach programu wieloletniego
„Senior-WIGOR” na lata 2015-2020. Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
przeznaczyło w tym roku na jego realizację 40 mln zł.

  

Celem strategicznym Programu jest wsparcie seniorów poprzez dofinansowanie działań
jednostek samorządu terytorialnego w rozwoju na ich terenie sieci Dziennych Domów
„Senior-WIGOR”, ze szczególnym uwzględnieniem jednostek samorządu, charakteryzujących
się niskimi dochodami lub wysokim odsetkiem seniorów w populacji ogółem lub brakiem
infrastruktury pomocy społecznej służącej do realizacji usług opiekuńczych i specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób starszych poza miejscem
ich zamieszkania.

      

  

Program adresowany jest do osób niepracujących w wieku 60+. W Dziennym Domu
Senior-WIGOR będzie można spędzić co najmniej 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku.
Znajdzie się w nim pomieszczenie m.in. do: wspólnych spotkań, gotowania, ćwiczeń i relaksu (z
biblioteką, sprzętem RTV oraz komputerem z dostępem do internetu). Zapewniony będzie także
ciepły posiłek.
W 2016 r. środki finansowe w ramach Programu zostaną rozdysponowane na dwa moduły:
●     Moduł I konkursu– utworzenie i/lub wyposażenie oraz ewentualne zapewnienie
funkcjonowania Dziennego Domu „Senior – WIGOR”,
●     Moduł II konkursu – zapewnienie funkcjonowania już istniejących Dziennych Domów
„Senior-WIGOR”.

  

Wymagany wkład własny to minimum 20 % wartości projektu.

  

Jednostka samorządu terytorialnego może uzyskać jednorazowe wsparcie finansowe do 80 %
całkowitego kosztu realizacji zadania, które nie może być wyższe niż 250 tys. zł.

Na adaptację budynku przewidziano nie więcej niż 180 tys. zł, natomiast na wyposażenie domu
jednorazowa kwota dotacji nie może być wyższa niż 70 tys. zł.  Z budżetu państwa zostanie
również sfinansowana 1/3 kosztów utrzymania seniora w Dziennym Domu,  ale nie więcej niż
200 zł miesięcznie.
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Dzienny Dom „Senior-WIGOR” może powstać we współpracy z innymi instytucjami i
organizacjami. Ofertę będzie można poszerzyć na usługi świadczone poza siedzibą domu.

  

Oferty wyłącznie w formie papierowej należy składać/przesyłaćna adres właściwego Urzędu
Wojewódzkiego, z dopiskiem: „Konkurs Senior-WIGOR - Edycja 2016” od dnia ogłoszenia
konkursu, nie dłużej niż do dnia 14 sierpnia 2016 r. (decyduje data wpływu).

  

Pytania dotyczące Programu oraz konkursu ofert należy kierować na adres
WIGOR@mrpips.gov.pl. Szczegółowe informacje na temat Programu będzie można uzyskać
również w terminie do dnia 30 czerwca 2016 r. pod numerem telefonu (022) 661 18 82 oraz
(022) 661 18 59, w godzinach 9:00 – 15:00 od poniedziałku do piątku.

  

Źródło i więcej informacji: http://www.mpips.gov.pl/
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http://www.mpips.gov.pl/aktualnosci-wszystkie/seniorzy/art,8040,ruszyl-senior-wigor-2016.html

